

# Convertic ApS

CVR-nr. 34 70 60 85

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2015  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 15/4 2016

Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Convertic ApS  
Sankt Peders Stræde 30  
1453 København K

CVR-nr.: 34 70 60 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

**Direktion**

Martin Basse

**Revision**

Revisionsfirmaet Ole Hansen  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Postboks 38  
3900 Nuuk

**Bank**

Handelsbanken  
Klampenborgvej 211, 1.  
2800 Kongens Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Convertic er et digitalt bureau, der rådgiver virksomheder strategisk omkring anvendelse af digitale løsninger til understøttelse af deres forretning. Convertic designer og udvikler digitale løsninger, herunder websites, webshops og kampagner.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 haft fokus på optimering af forretningen. Resultatet for 2015 betegnes som tilfredsstillende og selskabet står stærkt rustet til at tage udfordringerne op i 2016, hvor der forventes en særdeles positiv udvikling.

### **Selskabets forventede udvikling**

Direktionen forventer et positivt resultat i 2016.

### **Efterfølgende begivenheder**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.040.611</b>	<b>3.958.536</b>
Personaleomkostninger	5	-2.682.659	-3.281.472
Afskrivninger og nedskrivninger af anlægsaktiver	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>357.952</b>	<b>677.064</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-16.820	-21.014
<b>Resultat før skat</b>		<b>341.132</b>	<b>656.050</b>
Skat af årets resultat	2	-87.608	-180.124
<b>Årets resultat</b>		<b>253.524</b>	<b>475.926</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte	300.000	750.000
Overført resultat	-46.476	-274.074
<b>I alt</b>	<b>253.524</b>	<b>475.926</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Driftsmidler og inventer	1	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg		926.338	1.018.674
Iganværende arbejder		160.848	305.123
Andre tilgodehavender		0	7.070
Periodeafgrænsningsposter		0	99.264
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.087.186</u>	<u>1.430.131</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>131.272</u>	<u>182.951</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.218.458</u>	<u>1.613.082</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.218.458</u>	<u>1.613.082</u>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.685	48.161
Foreslået udbytte		250.000	450.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>331.685</u></b>	<b><u>578.161</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelser</b>	3	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Mellemregning anpartshaver		0	1.156
Skyldig selskabsskat		89.563	188.409
Leverandørgæld af varer og tjenesteydelser		95.971	53.722
Anden gæld		647.808	791.634
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.431</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>886.773</u></b>	<b><u>1.034.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>886.773</u></b>	<b><u>1.034.921</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.218.458</u></b>	<b><u>1.613.082</u></b>
Medarbejderforhold	5		
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmidler &amp; inventar</u>
Kostpris primo	0
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0
Periodens af- og nedskrivninger	<u>0</u>
	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>

### 2 Skat af årets resultat

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
Skat af årets skattepligtige indkomst	87.608	180.124
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Selskabsskat</b>	<u><b>87.608</b></u>	<u><b>180.124</b></u>

### 3 Udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	80.000	48.161	450.000	578.161
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-46.476	300.000	253.524
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.685</b>	<b>250.000</b>	<b>331.685</b>

### 5 Medarbejderforhold

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
Lønninger og gager	2.599.294	3.182.294
Sociale udgifter	27.786	31.199
Øvrige personaleomkostninger	55.579	67.979
	<b>2.682.659</b>	<b>3.281.472</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

### 6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover de i årsrapporten nævnte.

### 7 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Martin Basse ApS  
Bernstorffsvej 232  
2920 Charlottenlund